UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ XÂY DỰNG

____________________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________________________________________

Số:       /SXD-KTQH.HTKT Đồng Tháp, ngày            tháng    02      năm 2020
V/v tham mưu phương án bố trí

Khu thể thao học đường,
thành phố Cao Lãnh

                                               Kính gửi:
         - Sở Giáo dục và Đào tạo;
         - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
         - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
         - Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Nguyễn
Thanh Hùng nêu tại  Công văn số  50/VPUBND-ĐTXD ngày 04/02/2020 của Văn
phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc tham mưu phương án bố trí Khu thể
thao học đường, thành phố Cao Lãnh.

Để có cơ sở báo cáo, tham mưu cho Ủy ban nhân dân Tỉnh, Sở Xây dựng kính
mời đại diện lãnh đạo các đơn vị: - Sở Giáo dục và Đào tạo; Sở Kế hoạch và Đầu tư;
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Tài nguyên và Môi trường; Ủy ban nhân dân
thành phố Cao Lãnh tham dự cuộc họp cùng trao đổi vấn đề nêu trên.

- Thời gian:    14  giờ  00   phút,  ngày  21 / 02 / 2020, (thứ sáu).
- Địa điểm:  tại Phòng họp Sở Xây dựng.

* Đề nghị Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh chuẩn bị tài liệu để trình bày
tại cuộc họp.

Rất mong Quý cơ quan cử đại diện tham dự để cuộc họp thành công./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- Lưu: VT, KTQH.HTKT.

Đinh Xuân Hoàng

	SỞ XÂY DỰNG

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-13T14:25:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-13T14:25:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-13T14:25:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!